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Mjet nga poshtë kllapa për BSA30

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Mjet ka një profesionist të dyfishtë injektuar plastike të trajtojë, i cili mundëson kontroll të fortë dhe

rehati të madhe.
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